

CITTÀ DI POLICORO

PROVINCIA DI MATERA



C.A.P. 75025 - piazza A. Moro, 1 Telefono 0835 9019111 - Fax 0835 972114 Partita IVA 0111210779 www.policoro.gov.it protocollo@pec.policoro.gov.it

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

AVVISO

L'ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE GIA' CONVOCATO IN SEDUTA PUBBLICA ORDINARIA PER IL GIORNO 20.12.2018 ALLE ORE 19,00 IN 1^ CONVOCAZIONE E, PER IL GIORNO 22.12.2018 ALLE ORE 19,00 IN 2^ CONVOCAZIONE, E' INTEGRATO CON IL SEGUENTE ARGOMENTO, POSTO ALL'ULTIMO PUNTO DELLO STESSO:

- "REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA VIDEOSORVEGLIANZA NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI POLICORO".-

POLICORO,18.12.2018.-

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Avv. Domenico RANG

GITTA' DI POLICORO GUESTO MANIFESTO SCADE IL 2 2 DIC. 2019

SERVIZIO AFFISSIONI E PUBBLICITA'